
W niedzielę, 22 października w Golejowie pojawili się sportowcy z całej Polski. Z wyjątkowo
malowniczą, choć wymagająca trasą zmierzyło się 118 zawodników z całej Polski. Bieg
poprowadzono leśnymi drogami otaczającymi liczne jeziora krasowe. Dla biegaczy przygotowano
m.in. profesjonalny pomiar czasu, pakiety startowe, posiłek regeneracyjny i atrakcyjne nagrody. To
już druga edycja Golejowskiej DYCHY. Z roku na rok wydarzenie cieszy się coraz większym
zainteresowaniem wśród biegaczy. II Golejowską DYCHĘ zorganizowało Stowarzyszenie Promocji i
Rozwoju Kultury „ReKultura” ze Staszowa we współpracy z Urzędem Miasta i Gminy w Staszowie,
Nadleśnictwem Staszów oraz spółką Progress ECO z Dobrowa.

Start biegu znajdował się przy największym z jezior- Dużym Stawie. Golejowska „DYCHA” była
trzecim profesjonalnie zorganizowanym biegiem w Staszowie. W zeszłym roku odbyła się I
Golejowska DYCHA,a w kwietniu 2017 r. biegacze rywalizowali w przełajowym Biegu do Serca
Kołłątaja.

W niedzielę od samego rana na terenie Ośrodka Wypoczynkowego „LOTNIK”, gdzie mieściło się
biuro zawodów, panował duży ruch. Organizatorzy przeprowadzali odprawę, koordynator po raz
ostatni przypominał plan działania, przyjeżdżali harcerze, druhowie z OSP, a Straż Leśna sprawdzała
jeszcze raz zabezpieczenie trasy. Biuro otworzono o godz. 8:00 i już po paru minutach pakiety
odbierali pierwsi zawodnicy. Z każdą minutą w Golejowie pojawiały się kolejne samochody z
rejestracjami z rożnych regionów naszego kraju. Na leśnym parkingu można było zobaczyć
samochody m. in. z Warszawy, Krakowa, Sandomierza i Rzeszowa. Bardzo cieszyła duża frekwencja
biegaczy z terenu Gminy Staszów, których na starcie pojawiło się, aż 35. W II Golejowskiej Dyszce
uczestniczyli m.in. radni miejscy Dariusz Kubalski oraz Wojciech Charyga. Tuż przed oficjalną
rozgrzewką, zaplanowaną na godz. 10:40, teren „Lotnika” pełen był biegaczy, którzy w skupieniu
montowali do butów chipy i przypinali do koszulek swoje numery startowe. Rozgrzewkę dla
wszystkich oraz całą imprezę prowadziła trener personalny Joanna Słomińska.

O godz. 11:00 sygnał do startu dał Burmistrz Miasta i Gminy Staszów Leszek Kopeć . Biegaczy
dopingowały m.in. zastępca burmistrza dr Ewa Kondek oraz Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w
Staszowie Beata Gajek-Dyl. Na pierwszych zawodników nie trzeba było długo czekać. Najszybszy był
Sylwester Lepiarz z czasem 0:32:22,7 , który reprezentował Ludowy Klub Biegacza „Rudnik”, drugi
wynik „II Golejowskiej Dychy” uzyskał Michał Wojciechowski z klubu Witar Tarnobrzeg z czasem
0:33:12, a trzeci na mecie zameldował się Dawid Kupiec reprezentujący Juventę Starachowice z
czasem 0:35:13,2. Tak wyglądało podium w kategoriach: Mężczyzn i o Puchar Nadleśniczego
Nadleśnictwa Staszów. Nagrody wręczono również Paniom. Najlepszy czas w kategorii Kobiet
uzyskała Ewelina Soboń z Sandomierza ( 0:44:55,2), na drugim stopniu podium uplasowała się
Wioletta Kierczyńska z Brzezin (0:45:33,8), a trzecia była Agata Wieczorek z Tarnobrzega (47:53,0 ).

Burmistrz Leszek Kopeć ufundował dla startujących w biegach mieszkańców Gminy Staszów puchary
specjalne za najwyższy uzyskany wynik. Otrzymali je Patryk Dudzic (37:57,2 ) oraz Małgorzata Gad z
Wiśniowej (49:14,9 ).

Bardzo liczna reprezentacja biegaczy z Gminy Staszów pokazuje, rosnące zainteresowanie biegami w
naszym mieście. W Staszowie prężnie działa grupa biegaczy zrzeszona wokół akcji Biegam Bo Lubię
Staszów. Już dzisiaj zapraszamy wszystkich na II Bieg do Serca Kołłątaja oraz III Golejowską DYCHĘ.



 









Zapraszamy do naszej galerii na facebooku: GALERIA

 

 

http://www.facebook.com/pg/umigstaszow/photos/?tab=album&album_id=1696027053741246

